
CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/11/2024 A 30/11/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 G A R DE LUCENA 20.684.673/0001-15 01/11/2024 205,40 Materiais de Consumo Diversos

2 SILCON AMBIENTAL LTDA 50.856.251/0012-01 04/11/2024 2.700,00 Prestação de Serviços Terceiros

3 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 04/11/2024 2.489,66 Material Médico/ Medicamentos

4 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 04/11/2024 672,01 Material Médico/ Medicamentos

5
JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
ME

04.404.846/0001-48 04/11/2024 371,18 Materiais de Consumo Diversos

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 04/11/2024 3.650,00 Material Médico/ Medicamentos

7 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 04/11/2024 348,48 Material Médico/ Medicamentos

8 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 04/11/2024 660,01 Material Médico/ Medicamentos

9 THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 06.177.615/0001-74 04/11/2024 2.025,00 Material Médico/ Medicamentos

10 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 30.461.442/0004-49 04/11/2024 6.210,00 Material Médico/ Medicamentos

11 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 04/11/2024 3.275,00 Material Médico/ Medicamentos
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12
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 04/11/2024 118,90 Materiais de Consumo Diversos

13 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 04/11/2024 1.000,80 Material Médico/ Medicamentos

14 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 04/11/2024 164,97 Materiais de Consumo Diversos

15
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 04/11/2024 1.176,29 Material Médico/ Medicamentos

16 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10 04/11/2024 1.474,20 Material Médico/ Medicamentos

17 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 04/11/2024 2.311,36 Material Médico/ Medicamentos

18 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 05/11/2024 900,00 Material Médico/ Medicamentos

19 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 05/11/2024 618,12 Material Médico/ Medicamentos

20 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 06/11/2024 2.545,70 Materiais de Consumo Diversos

21 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10.571.984/0001-14 06/11/2024 1.670,40 Material Médico/ Medicamentos

22 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 06/11/2024 6.641,50 Material Médico/ Medicamentos
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23 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 07/11/2024 57.504,54 Outras Despesas

24 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 07/11/2024 348,48 Material Médico/ Medicamentos

25 FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELLI 26.444.507/0001-28 07/11/2024 908,60 Materiais de Consumo Diversos

26 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 07/11/2024 405,00 Material Médico/ Medicamentos

27 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 07/11/2024 121,80 Despesas Financeiras e bancárias 

28 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 08/11/2024 2.656,00 Material Médico/ Medicamentos

29 ADAILDO BATISTA DE SANTANA 403.452.528-29 08/11/2024 177,41 Outras Despesas

30 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 08/11/2024 3.315,00 Material Médico/ Medicamentos

31 RAINHA COZINHA INDUSTRIAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA 19.641.184/0001-05 11/11/2024 44.705,00 Materiais de Consumo Diversos

32 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 11/11/2024 543.211,01 Serviços Médicos

33 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 11/11/2024 52.256,00 Serviços Médicos
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34 HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA 12.916.426/0001-79 11/11/2024 15.460,76 Serviços Médicos

35 RN SISTEMAS DE AR CONDICIONADOS LTDA - ME 21.800.464/0001-52 11/11/2024 1.912,35 Manutenção de Equipamentos

36 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 11/11/2024 5.623,41 Seguros/Impostos/Taxas

37 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 11/11/2024 679,21 Locações Diversas

38 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 11/11/2024 12.000,00 Prestação de Serviços Terceiros

39 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 11/11/2024 1.926,60 Prestação de Serviços Terceiros

40 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 11/11/2024 178,20 Material Médico/ Medicamentos

41 W2A TELECOM TELECOMUNICACOES LTDA 22.853.275/0001-00 11/11/2024 500,00 Utilidades Públicas

42 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 11/11/2024 45.351,18 Prestação de Serviços Terceiros

43 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 11/11/2024 770,19 Prestação de Serviços Terceiros

44 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/11/2024 1.716,30 Manutenção de Equipamentos
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45 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 11/11/2024 2.227,00 Serviços Médicos

46 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 11/11/2024 14.190,00 Locações Diversas

47 RN CLIMATIZACAO E LOCACAO DE AR CONDICIONADOS LTDA 46.834.574/0001-66 11/11/2024 1.408,03 Locações Diversas

48 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 11/11/2024 12.313,61 Locações Diversas

49 GKS GERADORES LTDA 29.120.445/0001-97 11/11/2024 340,00 Manutenção de Equipamentos

50 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/11/2024 3.700,00 Locações Diversas

51 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 11/11/2024 4.967,80 Prestação de Serviços Terceiros

52 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 11/11/2024 3.861,02 Locações Diversas

53 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 11/11/2024 300,32 Manutenção de Equipamentos

54 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0005-17 12/11/2024 549,90 Material Médico/ Medicamentos

55 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 12/11/2024 1.140,00 Material Médico/ Medicamentos
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56 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 11.588.752/0001-31 12/11/2024 382,08 Materiais de Consumo Diversos

57 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 12/11/2024 3.307,00 Material Médico/ Medicamentos

58 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 11.588.752/0001-31 12/11/2024 431,70 Materiais de Consumo Diversos

59 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 13/11/2024 174,40 Materiais de Consumo Diversos

60 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 13/11/2024 329,00 Material Médico/ Medicamentos

61 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 13/11/2024 52,40 Utilidades Públicas

62 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 13/11/2024 2.656,00 Material Médico/ Medicamentos

63 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 13/11/2024 1,05 Despesas Financeiras e bancárias 

64 TAGUS-TEC SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA 61.099.008/0001-41 14/11/2024 177,07 Manutenção de Equipamentos

65 CIRURGICA KD LTDA 09.260.071/0001-06 14/11/2024 3.580,00 Material Médico/ Medicamentos

66 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 14/11/2024 7.947,00 Material Médico/ Medicamentos
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67 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 14/11/2024 448,64 Material Médico/ Medicamentos

68 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 14/11/2024 11.540,75 Material Médico/ Medicamentos

69 BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA 51.943.645/0001-07 14/11/2024 1.520,00 Material Médico/ Medicamentos

70 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 14/11/2024 2.215,68 Material Médico/ Medicamentos

71 TMD COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA EIRELI 36.130.593/0001-58 14/11/2024 140,00 Materiais de Consumo Diversos

72 MRL DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 44.808.617/0001-03 14/11/2024 1.770,00 Material Médico/ Medicamentos

73 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 14/11/2024 1.125,00 Material Médico/ Medicamentos

74 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 14/11/2024 3.536,00 Material Médico/ Medicamentos

75 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 14/11/2024 6.892,00 Material Médico/ Medicamentos

76 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0001-03 18/11/2024 574,60 Material Médico/ Medicamentos

77 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 18/11/2024 3.000,00 Material Médico/ Medicamentos
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78 APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 09.664.679/0001-98 18/11/2024 1.421,20 Material Médico/ Medicamentos

79 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 18/11/2024 557,89 Material Médico/ Medicamentos

80
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 18/11/2024 11.691,40 Material Médico/ Medicamentos

81 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0007-88 18/11/2024 11.499,31 Locações Diversas

82 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 18/11/2024 115,00 Material Médico/ Medicamentos

83 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 18/11/2024 48,53 Prestação de Serviços Terceiros

84 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 18/11/2024 3.546,38 Prestação de Serviços Terceiros

85 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 18/11/2024 2.894,14 Prestação de Serviços Terceiros

86 ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO DE SERVICOS DE SAUDE - ASAS 33.643.335/0001-87 18/11/2024 552,00 Prestação de Serviços Terceiros

87 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 18/11/2024 9.900,00 Material Médico/ Medicamentos

88 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 18/11/2024 3.231,76 Material Médico/ Medicamentos
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89 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 18/11/2024 2.568,50 Material Médico/ Medicamentos

90 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 18/11/2024 255,54 Prestação de Serviços Terceiros

91 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10.571.984/0001-14 18/11/2024 952,80 Material Médico/ Medicamentos

92 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 18/11/2024 17.703,30 Material Médico/ Medicamentos

93 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 18/11/2024 8.108,50 Material Médico/ Medicamentos

94 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 18/11/2024 4.151,09 Material Médico/ Medicamentos

95 HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA 12.916.426/0001-79 19/11/2024 1.876,68 Prestação de Serviços Terceiros

96 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/11/2024 3.298,15 Prestação de Serviços Terceiros

97 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 19/11/2024 17,86 Prestação de Serviços Terceiros

98 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/11/2024 7,59 Prestação de Serviços Terceiros

99 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 19/11/2024 8.682,12 Prestação de Serviços Terceiros
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100 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/11/2024 110,34 Prestação de Serviços Terceiros

101 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 19/11/2024 28.324,33 Prestação de Serviços Terceiros

102 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/11/2024 709,28 Prestação de Serviços Terceiros

103 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 19/11/2024 6.367,11 Prestação de Serviços Terceiros

104 AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS S/S 08.654.123/0001-58 19/11/2024 7,38 Prestação de Serviços Terceiros

105 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 19/11/2024 2.691,57 Prestação de Serviços Terceiros

106 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 19/11/2024 835,21 Prestação de Serviços Terceiros

107 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/11/2024 7.802,03 Prestação de Serviços Terceiros

108 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 19/11/2024 2.423,86 Prestação de Serviços Terceiros

109 FOCUS COMMODITIES COMERCIO EXTERIOR LTDA 60.735.628/0001-67 19/11/2024 21,65 Prestação de Serviços Terceiros

110 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 19/11/2024 578,83 Prestação de Serviços Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/11/2024 A 30/11/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA 12.916.426/0001-79 19/11/2024 247,11 Prestação de Serviços Terceiros

112 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/11/2024 35,59 Prestação de Serviços Terceiros

113 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 19/11/2024 4,80 Prestação de Serviços Terceiros

114 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 19/11/2024 106,76 Prestação de Serviços Terceiros

115 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 19/11/2024 13,58 Prestação de Serviços Terceiros

116 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 19/11/2024 45,14 Prestação de Serviços Terceiros

117 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 21/11/2024 1.650,00 Material Médico/ Medicamentos

118 F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 10.854.165/0018-22 21/11/2024 5.475,00 Material Médico/ Medicamentos

119 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 21/11/2024 2.656,00 Material Médico/ Medicamentos

120 DALAK COMERCIAL LTDA 62.072.491/0001-33 21/11/2024 242,60 Locações Diversas

121 AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS S/S 08.654.123/0001-58 21/11/2024 151,44 Prestação de Serviços Terceiros
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ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 21/11/2024 7.400,00 Material Médico/ Medicamentos

123 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 21/11/2024 3.700,00 Material Médico/ Medicamentos

124 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 21/11/2024 80,00 Despesas Financeiras e bancárias 

125 ADAILDO BATISTA DE SANTANA 403.452.528-29 22/11/2024 88,70 Outras Despesas

126 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/11/2024 58,15 Prestação de Serviços Terceiros

127 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93 25/11/2024 4.856,36 Utilidades Públicas

128 TIM S/A 02.421.421/0006-26 25/11/2024 376,91 Utilidades Públicas

129 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/11/2024 148,54 Prestação de Serviços Terceiros

130 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 27/11/2024 4,39 Prestação de Serviços Terceiros

131 D-SAAS TECNOLOGIA EM DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA 46.220.369/0002-91 27/11/2024 65,28 Prestação de Serviços Terceiros

132 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 27/11/2024 292,92 Materiais de Consumo Diversos
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133 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 27/11/2024 4,20 Despesas Financeiras e bancárias 

134 FOCUS COMMODITIES COMERCIO EXTERIOR LTDA 60.735.628/0001-67 29/11/2024 443,85 Manutenção de Equipamentos

135 GKS GERADORES LTDA 29.120.445/0001-97 29/11/2024 680,00 Manutenção de Equipamentos

136 GKS GERADORES LTDA 29.120.445/0001-97 29/11/2024 1.586,00 Manutenção de Equipamentos

137 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 29/11/2024 1.105,00 Material Médico/ Medicamentos

TOTAL 1.104.223,72
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